
UCHWAŁA NR XV/78/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umów o przejęcie praw i obowiązków oraz przystąpienia 
do długów wynikających z umów zawartych przez Gminę Bytom Odrzański, Gminę Bojadła, Gminę 

Kargowa i Gminę Nowa Sól o przyznanie pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 lit i) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 statutu Związku Międzygminnego 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” do podpisania 
umów o przejęcie praw i obowiązków oraz przystąpienia do długów, wynikających z umów zawartych przez 
Gminę Bytom Odrzański, Gminę Bojadła, Gminę Kargowa i Gminę Nowa Sól o przyznanie pomocy w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013”.. 
Zabezpieczeniem umów będą weksle niezupełne (in blanco) wraz z deklaracjami wekslowymi podpisane przez 
Zarząd Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 77B0052F-1BED-4E55-A194-44315E84F4D7. Podpisany Strona 1




